[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Эвенкийского муниципального района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10»    04    2023                                 п. Тура                                               № 172-п
О внесении изменений в постановление Администрации Эвенкийского муниципального района Красноярского края от 19.08.2020 № 378-п

«Об утверждении Административного регламента предоставления Департаментом земельно-имущественных отношений Администрации Эвенкийского муниципального района Красноярского края муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 01.07.2021 №273-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "Об участии в долевом строительстве многоквартирных домов и иных объектов недвижимости и о внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации" и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Эвенкийского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Эвенкийского муниципального района Красноярского края от 19.08.2020 №378-п «Об утверждении Административного регламента предоставления Департаментом земельно-имущественных отношений Администрации Эвенкийского муниципального района Красноярского края муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка» (с изменениями от 26.12.2022 №667-п) (далее – Административный регламент) следующие изменения:

1.1.
в пункте 1.3. Административного регламента слова «тридцать дней» заменить словами «двадцать дней»;
1.2.
 в пункте 2.4. Административного регламента  слова «сорока пяти дней» заменить словами «тридцати пяти дней».
2.
Контроль исполнения настоящего постановления возложить на руководителя Департамента земельно-имущественных отношений Администрации Эвенкийского муниципального района Красноярского края  Лыткин А.В.

3.
Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района» и размещению в сети интернет на официальном сайте органов МСУ Эвенкийского муниципального района.
Глава
Эвенкийского муниципального района             п/п                       А.Ю. Черкасов